



تاریخ:

شماره:

پیوست:

« صفحه ۱ از ۲ »

فرم صورتجلسات شورای مرکزی پنجمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۶۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۴ از ساعت ۲۲ شروع و تا ساعت ۲۴ در محل سالن اجتماعات هتل شایگان کیش تشکیل گردید.

دستور جلسه:

۱- فرائت کلام... مجید	۲- سخنان قبل از دستور
۳- تشریح جزئیات برنامه‌های هیأت عمومی شانزدهم (مهندس قربانی)	۴- بحث و بررسی مسائل و مباحث مربوط به اجلاس هیأت عمومی

صورتجلسه و مصوبات:

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام... مجید شروع گردید. سپس درخصوص اجلاس هیأت عمومی توضیحات لازم توسط نایب رئیس اول شورا ارایه شد. در ادامه، حاضرین مباحث و نظرات خود را مطرح نمودند. ضمناً تعدادی از اعضاء پیشنهاد دادند که جلسات به نحوی ساماندهی شوند که به انسجام عوامل ساخت و ساز بیانجامد و بصورت موردی به جلسه رؤسای سازمان کاردانها اشاره گردید. رسمیت جلسه با حضور ۲۰ (بیست) نفر از اعضای اصلی شورای مرکزی اعلام گردید: شورا وارد دستورکار شد.

۱- موضوع شرکت هفت نفر از افرادی که با تأخیر در انتخابات شورای مرکزی ثبت نام کرده بودند مطرح گردید و با توجه به اینکه در جلسه قبل این موضوع رأی نیاورده بود آقای مهندس هاشمی علت طرح مجدد موضوع را که همراه با توصیه وزارت راه و شهرسازی بود، بیان نمودند. لذا برای طرح مجدد موضوع، رأی گیری شد و نوزده نفر رأی موافق دادند. در ادامه آقایان دکتر/ مهندس سنگی، اسماعیلی، رئیسی، اخوان، میرفندرسکی بیاناتی را فرمودند و آقای مهندس هاشمی توضیحاتی را ایراد فرمودند. در ادامه آقای مهندس بنیادی نژاد (رئیس هیأت اجرایی انتخابات) روند ثبت نام و فرایند پذیرش مدارک را توضیح دادند.

موضوع به رأی گیری گذاشته شد و چون یازده رأی موافق بود با شرکت افراد در انتخابات موافقت نگردید. (رأی نیاورد) آقای مهندس هاشمی توصیه هایی در ارتباط با برگزاری اجلاس داشتند.

مهندس چاوشی پیشنهاد برگزاری جلسه شورای مرکزی در پایان مردادماه در شهر تبریز را داشتند. آقای مهندس میرفندرسکی بر برنامه ریزی جلسات جهت بهره برداری بیشتر در راستای توسعه نظامات مهندسی استانها تأکید داشتند. آقایان دکتر/ مهندس اسماعیلی، بدیعی، عیدی بارنجی، قربانی و عامری اظهارنظر و اعضاء جلسه با برگزاری جلسه بعدی شورای مرکزی در شهر تبریز موافقت نمودند. مهندس میرفندرسکی درخصوص اثربخشی جلسات کمیسیونها و گروههای تخصصی در تنظیم قطعنامه تأکید کردند.

مهندس بنیادی نژاد (رئیس هیأت اجرایی انتخابات) توضیحاتی را درخصوص برگزاری انتخابات ارائه و پیشنهاد نمودند که درخصوص تغییر زمان برگزاری اجلاس هیأت عمومی بررسی و تصمیم گیری شود.

اعضاء شورای مرکزی نظراتی را درخصوص مکان برگزاری اجلاس داشتند.

اعضاء:

Handwritten signatures and names of the board members, including: *مهندس هاشمی*, *مهندس سنگی*, *مهندس اسماعیلی*, *مهندس اخوان*, *مهندس میرفندرسکی*, *مهندس بنیادی نژاد*, *مهندس چاوشی*, *مهندس عیدی بارنجی*, *مهندس قربانی*, *مهندس عامری*.



فرم صورتجلسات شورای مرکزی

پنجمین دوره شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان

تاریخ:

شماره:

پیوست:

« صفحه ۲ از ۲ »

جلسه شورای مرکزی شماره ۱۶۵ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۴ از ساعت ۲۲ شروع و تا ساعت ۲۴ در محل سالن اجتماعات هتل شایگان کیش تشکیل گردید.

در ادامه آقای مهندس قربانی رئیس هیأت برگزاری اجلاس شانزدهم جزئیات برنامه ی اجلاس را تشریح نمودند.
جلسه با صلوات پایان یافت.

(Handwritten signatures and notes in blue ink)

امضاء: